
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/457/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Łochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipa 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Łochowie (zwanego dalej Zespołem) wchodzą 
przedstawiciele podmiotów wskazanych w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej. 

2. Skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego ustala się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy 
Burmistrzem Łochowa a podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy. 

3. Burmistrz Łochowa zwraca się z pisemną prośbą do podmiotów wskazanych w art. 9a ust. 3-5 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej w celu wyznaczenia przedstawicieli do udziału 
w Zespole. 

4. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje w drodze zarządzenia Burmistrz Łochowa podając 
jego imienny skład. 

5. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 2. 1. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego może nastąpić w następujących przypadkach: 

1) zgonu członka Zespołu; 

2) z inicjatywy Burmistrza Łochowa na jego umotywowany wniosek; 

3) na umotywowany  wniosek przewodniczącego Zespołu; 

4) na umotywowany wniosek członka Zespołu; 

5) na umotywowany wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem; 

6) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który typował go do pracy w Zespole lub 
ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy w Zespole. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/30/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 9962



§ 5. Uchwała chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 
 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9962


	UCHWAŁA NR LXVI/457/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-07T12:19:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




